Woonoppervlakte 95 m2

Soort eigendom Vol eigendom

Gebruik Bewoond

Kadastrale omschrijving kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sectie L,
complexaanduiding 8971, appartementsindex 8,
uitmakende het negen en tachtig/twee duizend vier
honderd negen en vijftigste (89/2.459e) aandeel in de
gemeenschap bestaande uit de voortdurende erfpacht van
een terrein, eigendom van de gemeente Amsterdam,
gelegen aan de Bijlmerdreef te Amsterdam, ten tijde van de
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend
gemeente Weesperkarspel, sectie L, nummer 8724, groot

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van 

de woning gelegen op de vierde en vijfde verdieping gelegen te 1103 

TX Amsterdam, Bijlmerdreef 1199, kadastraal bekend gemeente 

Weesperkarspel, sectie L, complexaanduiding 8971, 

appartementsindex 8, 

uitmakende het negen en tachtig/twee duizend vier honderd negen 

en vijftigste (89/2.459e) aandeel in de gemeenschap bestaande uit 

de voortdurende erfpacht van een terrein, eigendom van de 

gemeente Amsterdam, gelegen aan de Bijlmerdreef te Amsterdam, 

ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend 

gemeente Weesperkarspel, sectie L, nummer 8724, groot drie are en